
www.aslcagliari.it

                                                                                                                            Deliberazione n. 47

adottata dal DIRETTORE GENERALE                                                                in data 12 01 2009

OGGETTO: Integrazione a deliberazione  n. 47 del 12 gen. 2009

==========================================================================
Direttore Amministrativo

certifica
La  deliberazione  è  stata  pubblicata  all'Albo  Pretorio  dell'Azienda  U.S.L.  a  partire
dal__________________e resterà in pubblicazione per 15 giorni consecutivi ed è stata posta a
disposizione per la consultazione.

IL DIRETTORE GENERALE
coadiuvato dal  
Direttore Amministrativo: Dr. Giovanni Maria Soro
Direttore  Sanitario: Dr. Giuseppe Maria Sechi

Su proposta del  Direttore Sanitario  il quale:

PREMESSO che con deliberazione n. 47 del 12 gen. 2009 “Sostituzione componente Comitato
Etico  Azienda USL n.8 Cagliari “Requisiti minimi per l’istituzione e il funzionamento dei Comi-
tati Etici per le sperimentazioni cliniche dei medicinali”(DM 12 maggio 2006). Nomina Dr. Giu-
seppe Maria Sechi” veniva  approvata la nuova composizione del CE;
PRESO  ATTO   che  dall’elenco  risulta  mancante  il  nominativo  del  Dr.  Angelico  Lampis
(pediatra);
RITENUTO  di integrare l’elenco con l’inserimento del nominativo suddetto;
RITENUTO di approvare la nuova composizione del Comitato Etico (Allegato A);
CON  il parere favorevole del Direttore Amministrativo e Direttore Sanitario; 

DELIBERA
per i motivi in premessa illustrati: 

- Di approvare la nuova composizione del Comitato Etico (Allegato A)

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO      IL  DIRETTORE SANITARIO
    Dr. Giovanni Maria Soro                                                      Dr. Giuseppe Maria Sechi

IL  DIRETTORE GENERALE
 Dott. Benedetto Barranu

  


